

Henrik Rydberg Holding ApS

Industrivej 5, 8881 Thorsø

CVR-nr. 39 14 61 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019.

Henrik Rydberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Rydberg Holding ApS Industrivej 5 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 39 14 61 42
	Stiftet: 15. november 2017
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Rydberg
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Søndergade 42, 8700 Horsens
Associeret virksomhed	Rydberg's MC A/S, Aidt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder, anden passiv investering samt hermed belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.931	-13.175
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	241.907	177.039
Andre finansielle indtægter	22.926	20.490
1 Øvrige finansielle omkostninger	-317	-981
Resultat før skat	255.585	183.373
Skat af årets resultat	-3.014	-1.386
Årets resultat	252.571	181.987
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.946	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	179.625	129.087
Disponeret i alt	252.571	181.987

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.945	241.945
Materielle anlægsaktiver i alt	241.945	241.945
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.094.056	2.002.149
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.094.056	2.002.149
Anlægsaktiver i alt	2.336.001	2.244.094
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	857.278	833.990
Tilgodehavender i alt	857.278	833.990
Likvide beholdninger	102.838	13.696
Omsætningsaktiver i alt	960.116	847.686
Aktiver i alt	3.296.117	3.091.780

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.946	0
5 Overført resultat	3.167.119	2.987.494
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	3.290.065	3.090.394
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.506	0
Selskabsskat	3.014	1.386
Anden gæld	1.532	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.052	1.386
Gældsforpligtelser i alt	6.052	1.386
Passiver i alt	3.296.117	3.091.780
7 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	317	981
	317	981
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	0	2.858.407
Overkurs ved emission overført til frie reserver	0	-2.858.407
	0	0
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	18.946	0
	18.946	0
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.987.494	0
Årets overførte overskud eller underskud	179.625	129.087
Overført overkurs ved emission til frie reserver	0	2.858.407
	3.167.119	2.987.494
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	54.000	52.900

Noter

31/12 2018

31/12 2017

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for det associerede selskabs mellemværende med Jyske Bank A/S. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 7.397 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-18 14:37:04Z

NEM ID 

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-18 16:22:16Z

NEM ID 

Henrik Rydberg

Direktør

På vegne af: Henrik Rydberg Holding ApS

Serienummer: CVR:39146142-RID:22195440

IP: 131.164.xxx.xxx

2019-02-19 11:05:49Z

NEM ID 

Henrik Rydberg

Dirigent

På vegne af: Henrik Rydberg Holding ApS

Serienummer: CVR:39146142-RID:22195440

IP: 131.164.xxx.xxx

2019-02-19 11:05:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PP00D-DAQ22-AG8ZM-X023X-T4AZW-5B1F1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>